
お迎え停車バス停 通過時刻 お送り停車バス停 通過時刻

START ＯＩＳ南城キャンパス 6:30 ＯＩＳ南城キャンパス 16:30

↓ ↓

宜野湾警察署 7:05 県立医療センター前 16:51

↓ ↓

真志喜 7:06 儀保駅前 16:57

↓ ↓

大謝名 7:08 若夏学院前 16:59

↓ ↓

小湾 7:21 沢岻小学校入口 17:05

↓ ↓

沢岻小学校入口 7:25 小湾 17:09

↓ ↓

若夏学院前 7:31 大謝名 17:22

↓ ↓

儀保駅前 7:33 真志喜 17:24

↓

県立医療センター前 7:39

↓

ＯＩＳ南城キャンパス 8:29

ルート ２ （宜野湾方面）


